ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH
                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   803  /QĐ-UBND                          Quy Nhơn, ngày  26      tháng  11     năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay thế  thành viên Hội đồng
nghĩa vụ quân sự tỉnh Bình Định

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự sửa đổi, bổ sung ngày 24/6/2005;
Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định tại Tờ trình số 1265/TTr-BCH ngày 18/11/2009,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Mời các ông, bà có tên sau tham gia làm Uỷ viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự tỉnh Bình Định:

1. Ông Hà Văn Cát, Phó Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh thay cho ông Trần Ngọc Đạo.

2. Bà Phạm Thị Thanh Hồng, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh  thay cho bà Nguyễn Thanh Thụy.

3. Bà Nguyễn Thị Phong Vũ, Phó Bí thư Tỉnh đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh thay cho Ông Phạm Vĩnh Thái.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, điều chỉnh Quyết định số 595/QĐ-UBND ngày 23/10/2008 của UBND tỉnh.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định, Thủ trưởng các ngành có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

- Như Điều 2;

         CHỦ  TỊCH
- Lưu: VT, K11(vs).
                                                                                Nguyễn Văn Thiện